АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 268

от «16» июня 2014 года  				                с. Три Протока

Об установлении границ территории, на которой может быть создана народная дружина

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 2, ст. 12 Федерального закона от 02.04.2014 г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», п. 10, ст. 6 Закона Астраханской области от 06.08.2004 г. № 43/2004-ОЗ «Об установлении границ муниципальных образований и наделении их статусом сельского, городского поселения, городского округа, муниципального района», руководствуясь Уставом муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», Совет муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина, в соответствии с границами территории муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», установленными в приложении 163 к Закону Астраханской области от 06.08.2004 г. № 43/2004-ОЗ «Об установлении границ муниципальных образований и наделении их статусом сельского, городского поселения, городского округа, муниципального района»
2. Обнародовать настоящее решение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»						   Р.Р. Мухаримов